
; .v - .? . A » ' __" ' » v u '— ;ue— '.'.= * - 

,. . w , a \ " P W “  . "  . . „< „ " / “  ' . _  

Datum objednávky 19.10.2020 

Vyhotovuje: 

Oddělení: 

Telefon: 
Mobil: 
Mail: 

Adresa odběratele (fakturační): 
Krajská zdravotní, a . s .  
Sociální péče 3316/12A 
401 13 Ústí nad Labem 

% . Šuf; „"-"„ in" .! ' .  

'i'—„' & ' $ -3  ' ' x.?— 
_„__ _ DP: .  —'+-"v_ <-1_ ; , í '  

ká Krajská zdravotní a.s. 

xunýn JMP s.r.o. 
Sárovcova 880 

503 46 Třebechovice pod Orebem 

vaše čislo dodavatele u nás 
[ 1012637 

Adresa příjemce, faktury, zboži/služby: Termiň dodávky: 01.12.2020 
Krajská zdravotní, a . s .  
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o . z .  . 
Sociální péče 3316/12A - 
401 13 Ústí nad Labem 

& 

Fakturujto se splatností 60 dnů! ! Nina cz: 

Pol.  Materiál Označení 
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku , Hodnota 

00010 UL71400000110 Kapna bílá s kapsou i 
500 Kus 

I 

00020 UL71400000020 Prosteradlo bílé modrý pruh P 
800 Kus 

00030 UL71400000010 Podlozka bílá žlutý pruh [ 
800  Kus 

' 1 00040 UL71400000059 Polštár s kapsou . 

00050 UL71300009901 Košile pacientská MILKA v .62  
2 0 0  Kus 

00060 UL71300009901 Košile pacientská MDDR  
100 Kus 

00070 60000000900 Košile anděl v .
400 Kus 

*. u 
\ 
\ 1 
\ 
\. 

IČO! 2 5 4 8 5 6 2 1  DIČ: C825488621 Balkovflís 0 9111: ČSOB 6 - 5 -  č . ú .  
p 5 l l 

l ' ! UIOZka 1 5 5 0 -  



ká Krajská zdravotní a.s. ii 
Objednávka 2600120697 Kunín amp s.r.o. 
Datum objednávky 19 . 10 . 2020 503 46 Třebechovice pod Orebem 

Pol. Materiál Označení 
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Š Hodnota 

00080 UL10000000666 Kabátek pyžamový v . 5 6  

& 

50 Kus 

00090 UL71300000079 Kalhoty pyžamové v . 5 6  
5 0  Kus 

% 

logo KZ ! 

; 
? 

Celk.hodn. s DPH CZK , 405.410,50 

i 
: a 

Schv
Z důvo né na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět 
jak ad ta provozovny (fakturační a dodací adresa) . la dodacích 

li.-tech. faktur.-ich a ucetnich dokumentech uvádějte naie čislo objednávky a koncovóho odbčratole. Faktury 

be: či.-la objednavky budou považovány za neúplná a vráceny dodavateli. v případě daňoviho dokladu mai účet 

uvedený na faktuře aplikovat podl-ím dálkového při-tun, v mlade ee znění- zákona č .  235/2004 Sb. o DPH. 
Účet mai být zveřejněný. 
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka ůčinnoati nejdříve dn- uveřejnění v 
Raglatru enluv. Bea pil-ená akceptace není objednavka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před je j í  
účinnosti se považuje za plnění podle této objednávky. 
1čo= 25488627 DIČ: czzsasaszv Bankovniapojení: čsos, a . s . ,  č.ú.  
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana; 2 / 2 




